Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение»

№96                                                                             от   03.02.2017 года

Решение
Собрания депутатов муниципального образования
«Октябрьское сельское поселение»

О внешней проверке годового отчета
об исполнении бюджета муниципального образования
«Октябрьское сельское поселение» за 2016 год.

    Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Собрание депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» РЕШАЕТ:
 1. Создать на период с  21 марта  по 30 июня  2017 года временную контрольную комиссию по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Октябрьское сельское поселение» за 2016 год в составе:
1.Председатель комиссии:
  -   Сошина Галина Климентьевна, председатель Собрания депутатов
    муниципального образования  «Октябрьское сельское поселение»
Члены комиссии:
   - Викторов Сергей Александрович,  депутат Октябрьского сельского поселения, председатель постоянной комиссии по бюджету, налогу и предпринимательству
  -  Петров Анатолий Иванович,  депутат Октябрьского сельского поселения , председатель постоянной комиссии по экономическим вопросам
  - Бутенина Марианна Александровна, депутат   Октябрьского сельского поселения председатель постоянной комиссии по  социальным  вопросам, законности и правопорядку.
  2. Временной контрольной комиссии по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» за 2016 год подготовить и представить заключение на годовой отчет об исполнении местного бюджета  в  срок не позднее   21 апреля  2017 года
3. Комиссии в своей работе руководствоваться Порядком проведения  внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» , утвержденным решением № 34 от 29 марта 2010 года.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.

Глава муниципального образования
«Октябрьское сельское поселение»,
председатель Собрания депутатов                                            Сошина Г.К.